
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 april 2018; 

 

 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de Reactienota ontwerp winkeltijdenverordening. 

2. De winkeltijdenverordening 2018 vast te stellen.  

3. De financiële effecten te verwerken in de programmabegroting 2018 en verder: 

                 

Programma / 

thema 
Omschrijving 2018 

Lasten 

2018 

Baten 

2018 

Saldo 
2019 2020 2021 

 

 

                 

01.03 Mooie stad 26.000  26.000 26.000 26.000 26.000  

03.04 Bereikbare stad   -10.000 -10.000 60.000 60.000 60.000  

             

Totaal begrotingswijziging 26.000 -10.000 16.000 86.000 86.000 86.000  

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juni 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


